[bookmark: _Toc217977410][bookmark: _Toc223332785]

	     ___________________________________
     ___________________________________
     ___________________________________

     От ________________________________
     ___________________________________
                   Ф.И.О.
     ___________________________________
                   (профессия)
     Уполномоченного по охране труда_____
     ОППО АО «АНХК»_________________
     ___________________________________
(подразделение/цех)

     Таб.№ _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОТПУСКА

                      Прошу предоставить_1 день дополнительного оплачиваемого отпуска в
                                         (вид отпуска)
соответствии с п.7.2.22.3 Коллективного договора АО «АНХК»

с «____»___________201__г. по «____»___________201__г.  на _1_ календарный день

Дата: «____»___________201__г.

Работник: ______________________________
(подпись работника)
[bookmark: _GoBack]

Ходатайствую: руководитель (подразделения):

________________________________________________
                                                                                                     (подпись, Ф.И.О.руководителя)

Ходатайствую: председатель профкома (подразделения СП/функц. подразделения):

________________________________________________
                                                                                                     (подпись, Ф.И.О.руководителя)

[bookmark: _ПРИЛОЖЕНИЕ_2._образец][bookmark: _Toc434483680][bookmark: _Toc435440237][bookmark: _Toc451508542][bookmark: _Toc453160193][bookmark: _Toc454551998][bookmark: _Toc463002465]

___________________________________

___________________________________

___________________________________

От ________________________________

___________________________________

Ф.И.О.

___________________________________

(профессия)

Уполномоченного

по охране труда

_____

ОППО АО

«АНХК»_________________

______________________________

_____

(

подразделение/

цех)

Таб.№

_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОТПУСКА

Прошу п

редоставить

_

1 день

дополнительного

оплачиваемого

отпуск

а

в

(

вид отпуска

)

соответствии

с п.7.2.22.

3 Коллективного договора АО «АНХК»

с

«____»___________201__г.

по

«____»___________201__г.  на _

1_ календарный день

Дата:

«____»___________201__г.

Работник:

___

___________________________

(подпись работника)

Ходатайствую: р

уководитель

(подразделения

)

:

________________________________________________

(подпись, Ф.И.О.руководителя)

Ходатайствую: председатель профкома

(подразделения СП/функц. подразделения)

:

____________________________________________

____

(подпись, Ф.И.О.руководителя)

            ___________________________________         ___________________________________         ___________________________________           От ________________________________         ___________________________________                       Ф.И.О.         ___________________________________                       (профессия)         Уполномоченного   по охране труда _____           ОППО АО   «АНХК»_________________          ______________________________ _____   ( подразделение/ цех)           Таб.№  _________________

      ЗАЯВЛЕНИЕ    О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОТПУСКА                              Прошу п редоставить _ 1 день  дополнительного   оплачиваемого  отпуск а   в                                              ( вид отпуска )   соответствии   с п.7.2.22. 3 Коллективного договора АО «АНХК»             с  «____»___________201__г.   по  «____»___________201__г.  на _ 1_ календарный день         Дата:   «____»___________201__г.                                                                                  Работник:   ___ ___________________________   (подпись работника)               Ходатайствую: р уководитель  (подразделения ) :       ________________________________________________                                                                                                            (подпись, Ф.И.О.руководителя)       Ходатайствую: председатель профкома   (подразделения СП/функц. подразделения) :       ____________________________________________ ____                                                                                                            (подпись, Ф.И.О.руководителя)